Goézd, dnia 26.05.2017 r.

ROSIMK — ZP.271.3.2017

Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Odbiér i zagospodarowanie odpadow komunalnych od
wlascicieli nieruchomosci, na ktérych zamieszkujg mieszkaricy na terenie gminy Gézd”

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2015.2164 ze zm.) ) Wit
Gminy Goézd przekazuje tresé zapytan dotyczacych zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia,

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek posiadania przez Wykonawce wpisu do rejestru
dzialalnosci regulowanej w zakresie odbierania odpadéw od wlascicieli nieruchomosci, jezeli
Wykonawca w trakcie trwania procedury przetargowej wystapi do Wojta Gminy Gozd o zmiang wpisu
W rejestrze w zakresie dwéch rodzajow odpadéw, ktére zostaly przewidziane do odbioru
i zagospodarowania w SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca na dziefi otwarcia ofert uzyska zmiang
wpisu w rejestrze dziatalnosci regulowanej w zakresie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2

Od 1 lipca 2017 r. wehodzi w zycie Rozporzadzenie Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r.
W sprawie szczegOlowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadéw (Dz. U.
22017 r. poz.19). Prosimy o dostosowanie zapiséw SIWZ do wymienionego rozporzadzenia odnosnie
obowigzku selektywnego zbierania nicktorych frakcji odpadow.

Odpowiedz

Zamawiajacy dostosuje zapisy prawa miejscowego w ciggu czterech lat od dnia wejscia w zycie
Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 29 grudnia 2016 r.

Pytanie nr 3

Z PSZOK Wykonawca jest zobowiazany odbiera¢ odpady budowlane i rozbiérkowe stanowigce
odpady komunalne powstale przy niewielkich remontach prowadzonych samodzielnie. Prosimy
0 podanie, czy z PSZOK obierane majg by¢ materialy izolacyjne oraz papa.
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Odpowiedz

Z PSZOK nie bgda odbierane materialy izolacyjne oraz papa.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy wymaga wstawienia do PSZOK Jednego kontenera o pojemnosci 4,5 m® na odpady
biodegradowalne, czy Zamawiajacy dopuszcza wstawienie na odpady biodegradowalne odpowiednio
oznaczonego kontenera KP-7 o pojemnosci 7m*?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wstawienia do PSZOK kontenera KP-7 o pojemnosci 7m’ na odpady
biodegradowalne .

Pytanie nr 5

Jakich pojemnikéw wymaga Zamawiajacy na oleje odpadowe i chemikalia — czy majg to by¢
pojemniki o pojemnosci 1,1 m®, czy 240 1?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga nastepujacych pojemnikéw: chemikalia — pojemnik o pojemnosci 1,1 m’, oleje
odpadowe — pojemnik o pojemnosci 240 |.

Pytanie nr 6

W rozdz. IIl pkt | SIWZ Zamawiajacy wpisal, e ,,Przedmiotem zamowienia jest Swiadczenie ustug
polegajacych na  odbiorze i zagospodarowaniu  odpadéw  komunalnych powstajacych
w  nieruchomosciach, na ktdrych zamieszkuja mieszkancy na terenie Gminy Goézd, z Punktu
Selektywnego Zbiorki Odpadéw Komunalnych (PSZOK) oraz dwéch aptek”, natomiast w pkt. 7 ppkt.
Zamawiajacy wpisal, ze ,,Wykonawca zobowigzany bedzie dostarczyé i ustawié we wskazanym przez
Zamawiajacego Osrodku Zdrowia i dwéch aptekach pojemniki do selektywnego zbierania
przeterminowanych lekow i baterii — trzy pojemniki na przeterminowane leki o pojemnosci 60 1 i trzy
pojemniki na zuzyte baterie o pojemnogci 10 17, Prosimy o wyjasnienie, ktéry z wyzej przytoczonych
zapiséw jest prawidlowy i o ujednolicenie zapiséw.

Odpowiedz

Zamawiajacy odpowiada, ze w rozdziale III pkt I Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
zapis powinien brzmie¢: ,,Przedmiotem zaméwienia jest $wiadczenie ustug polegajacych na odbiorze i
zagospodarowaniu  odpadéw  komunalnych powstajacych w nieruchomosciach, na ktorych
zamieszkujg mieszkancy na terenie Gminy Goézd, z Punktu Selektywnego Zbi6rki Odpadéw
Komunalnych (PSZOK), dwdch aptek oraz Osrodka Zdrowia .

W zapisie, o ktérym mowa powyzej nastapita omylka pisarska.
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Pytanie nr 7

Czy na terenie Gminy Goézd znajdujg si¢ nieruchomosci o utrudnionym dojezdzie (np. waska,
nieutwardzona droga) wymagajace odbioru odpadéw przez maly samochéd? Jesli sa takie
nieruchomosci, prosz¢ o wskazanie ich ilosci i lokalizacji.

Odpowiedz

Na terenie gminy Goézd znajduje si¢ ok. 50 nieruchomosci o utrudnionym dojezdzie. Wskazana jest
wizja lokalna Wykonawcy w terenie.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali SIWZ
w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
26.05.2017r.

Jednoczesnie informujemy, Ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

OJT GMINY GOZD
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